关于 2024 年上半年全国大学英语

四、六级口语考试安排的通知

校内各单位：

2024 年上半年全国大学英语四、六级考试口试将于 5 月

18-19 日举行。本次考试，英语四级报考人数 45 人，设 1 个

考场，2 个场次；英语六级报考人数 19 人，设 1 个考场，1

个场次。为进一步加强考试工作管理，严肃考试纪律，确保

考试安全平稳，现通知如下：

一、考试时间安排

（一）模拟测试时间安排

日期 测试种类 测试安排

5月17日12:30 英语四级口试（CET-SET4）
测试地点：第一教学楼 B413

模拟测试 30 人一组，四级 2组，六

级 1组，请各位考生合理安排时间，

按时参加。
5月17日13:30 英语六级口试（CET-SET6）

（二）正式考试时间安排

日期 考试种类 场次 报到时间 考试时间

5月 18 日上午 英语四级口试

（CET-SET4）

场次 2 8:50 9:15-9:45

5 月 18 日上午 场次 3 9:30 10:00-10:30

5 月 19 日上午
英语六级口试

（CET-SET6）
场次 2 8:50 9:15-9:45

请参加大学英语四、六级口语考试的考生，在考试当天

按照准考证上的报到时间准时到候考室（第一教学楼 B403）

候考，并接受安全检查、身份证与准考证核验。

二、监考培训及纪律要求

请陪考老师于 5 月 17 日（星期五）中午 12:30 到第一

教学楼 B413 参加模拟测试。

请监考老师于 5 月 17 日（星期五）下午 14:30 到教务

处 C108 办公室参加监考培训。

三、监考安排及要求

考试安排见附件 1，请各相关部门务必通知到所有工作

人员按时参加考务工作。

请监考老师、陪考老师、楼层考务和视频监考老师，按

照附件 1 中的监考安排，于考试当天上午 8:30 准时到第一

教学楼 B403 教室集合，准备考试事宜。

四、严肃考风考纪

1.各二级学院需对参考学生开展考风考纪教育，组织学

习《国家教育考试违规处理办法》（附件 2）、《CET-SET 考生

须知》（附件 3）和《考生操作手册》（附件 4），并通知参考

学生按要求带齐相关证件准时参加考试。

2.监考老师需参加考前培训，并认真学习《国家教育考

试违规处理办法》（附件 2）和《CET-SET 监考员守则》（附

件 5），严格履行监考职责。

附件：1.2024 年上半年全国大学英语四、六级口语考试

监考和考场安排表

2.国家教育考试违规处理办法

3.CET-SET 考生须知

4.考生操作手册

5.CET-SET 监考员守则

教务处

2024 年 5 月 8 日